[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля  2016 г.  № 678
                 г. Рубцовск

	О согласовании кандидатуры Вуккерта Константина Артуровича на должность заместителя Главы Администрации города Рубцовска

В соответствии с частью 5 статьи 31 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  и  Положением о согласовании на должность должностных лиц Администрации города Рубцовска Алтайского края, утвержденным решением  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 22.11.2012 № 14,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на назначение Вуккерта Константина Артуровича на должность заместителя Главы Администрации города Рубцовска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко